Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЦГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.03.2016 г.№11

п. Соцгородок

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию

на территории Соцгородского сельского поселения»,
утвержденный постановлением администрации Соцгородского сельского поселения от 31.03.2015г. №16

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от 1 декабря 2014 года №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Уставом Соцгородского муниципального образования, Администрация Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Пункт 2.17. Главы 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию на территории Соцгородского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Соцгородского сельского поселения от 31.03.2015г. №16, читать в следующей редакции:
    «2.17. Место предоставления муниципальной услуги (место информирования, ожидания и приема заявителей) располагается в одноэтажном здании администрации поселения, и должно соответствовать требованиям по обеспечению доступности для заявителей, в том числе для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов. Место приема заявителей оборудовано столом и стульями для написания заявления и размещения документов. Места ожидания должны соответствовать комфортным условиям для заявителей, в том числе для инвалидов, и оптимальными условиями работы специалиста.»
           2. Данное постановление опубликовать в СМИ  «Вестник Соцгородского сельского поселения» и на официальном сайте http://psocgorodok.ru Администрации Соцгородского сельского поселения Нижнеилимского района.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
главы Соцгородского
сельского поселения                                                                           Г.В. Золина